
ZARZĄDZENIE Nr 40/20 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 1 grudnia 2020r. w
sprawie wydania upoważnienia do
wykonywania czynności kontrolnych.

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/20

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 1 grudnia 2020r.

 

w sprawie wydania upoważnienia do 
wykonywania czynności kontrolnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506, z późn.zm.) i art. 9u
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2019, poz. 2010 z późn.zm), art. 379
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001



roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z
2019r. poz.1396 z późn.zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1

Upoważnia się  do prowadzenia czynności
kontrolnych:

1. Panią Sylwię Brzozowską - Rutkowską -
 Inspektora ds. rolnictwa i ochrony
środowiska – nr legitymacji służbowej
1/2020

2. Panią Ewelinę Rykaczewską - Referenta ds.
gospodarki odpadami komunalnymi i
gospodarki energetycznej - nr legitymacji
służbowej 2/2020

 

§ 2

Czynności kontrolne przeprowadzane będą na
terenie gminy Ciechanów.

 



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się
Sekretarzowi Gminy.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

                                                                           
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                           
/-
/

Marek
Kiwit

 


